

ZAMAWIAJĄCY: Gmina Międzychód, ul. Marszałka Piłsudskiego 2, 64-400 Międzychód

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2026 r. poz. 793), zwanej dalej ustawą PZP, na zadanie pn.: „**Budowa drogi gminnej w Międzychodzie łączącej drogi wojewódzkie nr 160 i nr 182 pełniącej funkcję obwodnicy, wraz z infrastrukturą towarzyszącą – II etap, podetap III ul. Polna od km 0+090 do km 0+612**”.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy PZP, Zamawiający - Gmina Międzychód, ul. Marszałka Piłsudskiego 2, 64-400 Międzychód, przekazuje pytania od Wykonawcy dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) oraz załączników i udziela wyjaśnień dotyczących postępowania.

PYTANIE 1

Proszę o wyszczególnienie z dokumentacji projektowej zakresu kanalizacji deszczowej do wykonania względem zmodyfikowanego kosztorysu ofertowego. Proszę o wyszczególnienie jaki zakres na PZT i które profile dotyczą Etapu II - podetap III? Które numery studni i wpustów ściekowych ulicznych należy przyjąć do oferty wraz z kanałem PVC fi. 315 mm?

ODPOWIEDŹ 1

Zakres rzeczowy kanalizacji deszczowej do wykonania obejmuje następujące kanały kolektora deszczowego śr. 315 mm:

- kanał C1 (od projektowanej studni C1/1 do istniejącej studni C1/3)
- kanał E (od studni E1 do istniejącej studni S15)

Do sporządzenia oferty należy przyjąć wykonanie następujących studni i wpustów:

- studnie C1/1, C1/2, od E1 do E14 – razem szt. 16
- wpusty od W76 do W 92 – razem szt. 17.

PYTANIE 2

Kosztorys ofertowy uwzględnia wykonanie 16 szt. studni fi. 1200mm, natomiast zgodnie z załączonymi profilami: Profil Nr.3.7 /E15, E14, E13, E12, E11, E10, E9, E8, E7, E6, E5, E4, E3, E2, E1/ - 15 szt. Profil Nr.3.4 /C1/1, C1/2/ - 2 szt. Czy studnia C1/3 jest wykonana?

ODPOWIEDŹ 2

Studnie nr C1/3 i E15 zostały wykonane na wcześniejszym etapie realizacji inwestycji pn.: „Budowa drogi gminnej w Międzychodzie łączącej drogi wojewódzkiej nr 160 i nr 182 pełniącej funkcję obwodnicy wraz z infrastrukturą towarzyszącą”.

PYTANIE 3

Czy wpusty W75 i W74 zostały już wykonane?

ODPOWIEDŹ 3

Wpusty W74 i W 75 zostały wykonane na wcześniejszym etapie realizacji inwestycji pn.: „Budowa drogi gminnej w Międzychodzie łączącej drogi wojewódzkiej nr 160 i nr 182 pełniące funkcję obwodnicy wraz z infrastrukturą towarzyszącą”.

PYTANIE 4

Proszę o podanie właściwych numerów studni i wpustów oraz kanału fi.315mm do wykonania.

ODPOWIEDŹ 4

Numerы studni i wpustów oraz kanału fi 315 mm podano w odpowiedzi 1.

PYTANIE 5

Czy do odbioru wykonanej kanalizacji deszczowej jest wymagana inspekcja TV kanałów rurowych?

ODPOWIEDŹ 5

Do odbioru wykonanej kanalizacji deszczowej będzie wymagana inspekcja TV kanałów rurowych. Koszty z tym związane należy uwzględnić w cenie składanej oferty.

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na wnioski Wykonawców, a także wyjaśnienia, modyfikacje oraz zmiana treści SWZ i załączników do SWZ, **stają się integralną częścią specyfikacji i są wiążące przy składaniu ofert.**

Z poważaniem: